
 

 

                                                        INFORMACE  PRO  RODIČE 

STRAVOVÁNÍ   

Cena oběda pro žáka 1tř. – 22,-Kč 

Stravné od  1.9.2016            462,.Kč 

Strava na září  se pro  budoucí 1 tř.hradí poštovní poukázkou,žák bude  přijat do 

stavu strávníků po jejím zaplacení na poště a předložení v kanceláři ŠJ, kde  rodiče 

zakoupí čip na stravování. 

Úřední hodiny v kanceláři ŠJ v srpnu 2016 

Pondělí          29.8.2016    7,00 – 11,00        11,30 – 13,00   

Úterý               30.8.2016    7,00 – 11,00        11,30 – 13,00 

Středa             31.8.2016    7,00 – 11,00        12,30 -  13,00         

      Přihlašování a odhlašování obědů:     

Obědy lze odhlásit nejpozději  1 den předem a to do 13:00 hod telefonicky na čísle     

387 318 657   nebo  vhozením  lístku  (jméno žáka ,třída, datum odhlášky)do schránky ŠJ          

Odhlašování jídel je možné i na internetu  3 dny předem– na www.strava.cz         

První den nepřítomnosti strávníka (např. nemoci ) ve škole- považován za pobyt ve škole. 
Strávník má nárok na jídlo a je možné si jídlo vyzvednout do jídlonosiče od 11,30 – 11,45ostatní 
obědy po dobu nepřítomnosti je nutné odhlásit.  

Obědy se platí vždy předem: inkasem z účtu 100 191 481 / 0800. Inkasní termín je kolem 19. dne 
v měsíci  - na následující měsíc. Při nezaplacení obědů v daném termínu obdrží strávník výzvu - 
složenku - o vzniklém nedoplatku. Strávník platící obědy složenkou má oběd přihlášen až po 
odevzdání kontrolního útržku od zaplacené složenky  v kanceláři ŠJ.Jiný způsob platby lze 
domluvit s vedoucí školní jídelny.  

Strávník je povinen se před vyzvednutím objednaného druhu jídla prokázat čipem.                 
V ojedinělých případech při zapomenutí čipu  obdrží strávník náhradní stravenku.                                                                                                                                                    
Cena bezkontaktního čipu je: 115,-Kč. 

Strávníci mají možnost  volit si ze dvou druhů jídel, a to vždy  3 dny předem -                                       
1) prostřednictvím internetu – www.strava.cz . 

2) prostřednictvím volícího boxu v prostorách chodby před vstupem do školní jídelny.   

 

Informace též na stránkách školy – www.zsnerudova.cz               

 

 

http://www.strava.cz/


 

      


